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&7 Zespot Szkot Centrum Ksztatcenia
Rolniczego w Lututowie

Karta postepowania

Postepowanie: ID 823144

Nazwa postepowania: Zakup srodkéw czystosci dla Zespotu Szkét Centrum Ksztatcenia
Rolniczego w Lututowie.

Numer postepowania: 36/2023

Osoba prowadzaca: Zamdwienia Publiczne

Oddziat: -

Data opublikowania postepowania: 2023-09-25 16:45:00
Data zakonczenia zbierania ofert: 2023-09-29 09:00:00
Data otwarcia ofert: 2023-09-29 09:05:00

Data uniewaznienia postepowania: -

Tryb postepowania: Zapytanie ofertowe

Rodzaj postepowania: Dostawy

Status: Przyjmowanie ofert / wnioskéw

Wymagania i specyfikacja

Szanowni Panstwo,

informujemy o postepowaniu prowadzonym przez Zamawiajgcego w trybie zgodnym z regulaminem
wewnetrznym organizacji.
Zapraszamy do ztozenia ofert poprzez ponizszy formularz elektroniczny.

Zastrzegamy, ze postepowanie moze zakonczy¢ sie brakiem wyboru oferty w przypadku:
- niewystarczajgcych $rodkéw na realizacje zamdwienia,
- zmiane zapotrzebowania Zamawiajgcego.

W przypadku pytan:

- merytorycznych, prosze o kontakt poprzez przycisk "Wyslij wiadomos¢ do zamawiajacego" lub
pod nr tel. 695947342

- zwigzanych z obstuga platformy, prosze o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformy zakupowej



Open Nexus czynnym od poniedziatku do pigtku w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 17:00.

e tel. 22 101 02 02

e e-mail: cwk@platformazakupowa.pl

Zaznaczamy, ze oficjalnym potwierdzeniem checi realizacji zamdwienia przez Zamawiajgcego jest
wystanie zamowienia lub podpisanie umowy.
Wiadomosci z platformy zakupowej majg charakter informacyjny.

Zataczniki do postepowania

Nazwa

Oswiadczenie.docx

Komunikaty

Rozmiar

(kB) Data publikacji

21.69 2023-09-25 16:45:00

Przedmiot zamoéwienia

Nazwa

1. LUDWIK DO MYCIA NACZYN 0,9L

2. ZMYWAK MYJKA OSTRA 9X15CM5

3. PRONTO DO MEBLI

4. PRONTO

5. SZUFELKA Z GUMKA

6. MYDLO KOSTKA

7. TENZI

8. SCIERKA DO PODLOGI SZARA

Opis i zataczniki

nalesnik

Pronto wood aloe vera w rozpylaczu

PRONTO PLYN DO MYCIA PANELI 750ML+250ML

zestaw do zamiatania, wysokos$¢ 92cm

UNI SHINE GT , POWIERZCHNIE BtYSZCZACE 1L

Zrédto

Postepowanie

llos¢ / JM

3 szt.

12 szt.

3 szt.

3 szt.

4 szt,

2 szt.

5 szt.

2 szt.



10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

Nazwa

KONCENTRAT DO PANELI
LAMINOWANYCH

RECZNIK ZZ BIALY

TYTAN WC

MEGLIO SPRAY ODTtUSZCZAJACY

750ML

TYTAN KUCHENKA 0,5L

SIDOLUX 5L

MYDLO W PLYNIE 5L

MYDLO W PLYNIE 5I

RECZNIK ZZ ZIELONY

Ludwik DO MYCIA NACZYN 5L

CILLIT KAMIEN | RDZA PLYN
0,45ML

CIF MLECZKO DO tAZIENKI 1L

PAPIER TOALETOWY JUMBO
(WOREK 12 SZT)

RECZNIK PAPIEROWY W ROLI

SCIERECZKA DOMOWA

WOREK 120L

WOREK 60L

REKAWICZKI NITRYLOWE M

REKAWICZKI NITRYLOWE L

GRUNDPUR 1L KONCENTRAT

KONCENTRAT DO PIELEGNAC]I
POWIERZCHNI DREWNIANYCH
,LAKIEROWANYCH

SIDOLUX

LUDWIK 0,45L

Opis i zataczniki

TENZI, 5L

1200ml, zielony

trzy rézne zapachy

karton= 20 szt

5L

cif 100ml, active mleczko

19 cm, szary

BIALY ( PAKOWANY PO 6SZT)celuloza, 2 warstwowy, 95m, 18x19cm.

50x36cm

120IA25 czarne

601 A50 czarne

TENZI, 5L

Sidolux Expert Ptyn Do Mycia Paneli Sidolux 750 Ml

llos¢ / M

2 szt.

7 opak.

19 szt.

10 szt.

2 szt.

15 szt.

7 szt.

6 szt.

29 opak.

5 szt.

10 szt.

13 szt.

7 opak.

8 opak.

10 opak.

30 szt.

44 szt.

1 szt.

2 szt.

1 szt.

0 szt.

12 szt.

12 szt.



32

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54,

Nazwa

DOMESTOS 1250ML

SCIERKA MIKROFIBRA MALA
KOLOROWA 30*30

SCIERKA MIKROFIBRA DUZA
ROZNOKOLOROWA

BHP ZEL DO MYCIA RAK

PLYN DO PLUKANIA 2L

ODPLAMIACZ VANISH

ZMYWAK KUCHENNY

MOP SZNURKOWY

WOREK 35L

DOMESTOS ZAWIESZKA
KOSZYCZEK WC

SCIERKA DO PODLOGI BIALA

ODSWIEZACZ POWIETRZA

PROSZEK DO PRANIA

PROSZEK DO PRANIA

REKAWICZKI NITRYLOWE S

TENZI

TENZI

KRET GrANULKI

TENZI

TENZI

WOREK 160L

ZAMIATACZ | SZCZOTKA

Mydto w ptynie 0,5l

Opis i zataczniki

pine

rézne kolory

rézne kolory

bhp zel do mycia rak ze scierniwem i gliceryng 5| + pompka

rézne zapachy, 2 | opakowania

1l opakowanie

PAKOWANY PO 10 SZT

Podstawowe dane: Kolor : Biaty Dtugos¢ : 23 cm Materiat wktadu : Bawetna
Cechy produktu: Bardzo chtonny Uzytkowanie na mokro i sucho Jest
wielokrotnego uzytku

351 A 50 czarne

rézne zapachy 40g

SPRAY rozne zapachy

6 KG BIALY

6 KG KOLOR

do czarnych mebli 1l

STEEL SHINE 0,6L

800g

OFFICE CLEAN

KABINY PRYSZNICOWE 5L

160l A 25 czarne

Mirella, drewniany korpus 30 cm

z dozownikiem

llos¢ / M

27 szt.

29 szt.

19 szt.

0 szt.

6 szt.

3 szt.

4 szt.

59 szt.

38 szt.

22 szt.

4 szt,

5 szt.

1 szt.

3 szt.

6 szt.

4 szt.

1 szt.

3 szt.

6 szt.

1 szt.

6 szt.

14 szt.

14 szt.



Kryteria i warunki formalne

Nazwa Opis i zataczniki Waga

1. Wartos¢ oferty Wartos¢ oferty 100

5 dni od otrzymania zamdwienia. Prosze potwierdzi¢ wpisujgc

2. Termin realizacji "Akceptuje”

Przelew 14 dni od dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury.

3. Warunki pfatnosci Prosze potwierdzi¢ wpisujac "Akceptuje"

Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie i
4. Dodatkowe koszty wykonawcy. Prosze potwierdzi¢ wpisujac "Akceptuje"



